

November 18, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.



BankIslami

BankIslami Pakistan Limited
11th Floor, Executive Tower, Dolmen City,
Marine Drive, Clifton Block-4, Karachi.
Tel: (92-21) 111-247(BIP)-111
Fax: 35378373
www.bankislami.com.pk

Our Ref: 100.2.751

Subject: BankIslami Pakistan Limited- Publication of Credit of Interim Dividend Notice in Newspapers

Dear Sir,

Enclosed please find copy of the notice with respect to "Credit of Interim Cash Dividend" published in newspapers "Dawn" (English) dated November 18, 2023 and "Daily Express" (Urdu) dated November 18, 2023.


You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Muhammad Shoab
Company Secretary

DAWN

DATED NOVEMBER 18, 2023

BankIslami 

CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND

We are pleased to inform our respective shareholders that an interim Cash Dividend Rupees 1.75 per share i.e. 17.5% for the period ended September 30, 2023 as approved by the Board of Directors of the Bank in their meeting held on October 24, 2023, has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their Computerized National Identity Card (CNIC) and valid International Bank Account Number (IBAN).

In compliance of the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld interim cash dividend of those shareholders who have not yet provided the above-mentioned valid requisite information.

In order to receive cash dividend, withheld by the Bank as stated above, the shareholders are again requested to contact the Bank's Share Registrar at the below address or Participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case may be) and provide legible copy of their respective valid CNIC along with complete bank details including valid IBAN by filling the form available at the Bank's website link:
<https://bankislami.com.pk/wp-content/uploads/2023/02/Bank-Account-IBAN-details-for-payment-of-Cash-Dividend.pdf>

CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi. Tel: Customer Support Services (800-23275 (Toll Free), Fax: 92-21-34326053.

The shareholders may access Centralized Cash Dividend Register (CCDR) developed by CDC via <https://cap.cdcaaccess.com.pk> to retrieve details of their dividends from CCDR for record purposes.

Karachi: Saturday, November 18, 2023	Muhammad Shoab -sd- Company Secretary
---	--

BankIslami Pakistan Limited (021111-IBLAM(111-475264)
www.bankislami.com

DAILY EXPRESS

DATED NOVEMBER 18, 2023

BankIslami 

عبوری نقد منافع منقسمہ کا کریڈٹ

ہمس اےچے حصول شیئرز ہولڈرز کو بتاتے ہوئے خوشی اور پی ہے کہ 30 ستمبر 2023 کو ختم ہونے والی مدت کے لیے ایک سہ ماہی پیش رواج پر 1.75% ماہانہ شیئرز منافع 17.5% جو کہ بینک کے ہیرڈ آف (ڈائیگنٹرز نے اپنے 24 اکتوبر 2023 کو منصفہ بینک میں منظور کیا تھا) ایکٹو ایک مہیا کے ذریعے رہا رہا ہے۔ ان شیئرز ہولڈرز کے حوالہ دیکھ کر ان کے کریڈٹ کیسز کو دیا گیا ہے۔ انہوں نے اپنا کریڈٹ کے لیے خود کو پہچاننے کا کارڈ (CNIC) اور درست عین الاقراری بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) منج کرایا ہے۔

کئیڈا ایکٹ۔ 2017 کے سیکشن 242 (موسمی پوائنٹ آف ایڈجسٹمنٹ) کے تحت شیئرز ہولڈرز کے حقوق کی قیام میں دیکھنے کے لیے ان شیئرز ہولڈرز کو پوری طور پر اپنا بینک اکاؤنٹ منج کر دینا ضروری ہے۔ درستی کے لیے منج کر دینا ضروری ہے۔

جیسا کہ اوپر بیان کیا گیا ہے، بینک کی طرف سے، اس کے کے شیئرز (جو ڈیو کو حاصل کرنے کے لیے شیئرز ہولڈرز سے دو بارہ درخواست کی جاتی ہے) کو دیکھنے کے لیے اپنے بینک کے شیئرز ڈیپارٹمنٹ یا سٹیٹل ڈیپارٹمنٹ میں اپنی آئی ڈی آف پاکستان کے ترکیب اسرار یا ایک ڈیٹا کیڈ کے سروس (جیسا کہ ماہانہ منج کر دینا ہے) سے، اپنا کریڈٹ منج کر دینا ہے۔ مختلف کارڈ منج کر دینا کی آئی ڈی کی ماہانہ منج کر دینا کی قیام میں بینک کی قیام کا کارڈ (IBAN) کے لیے منج کر دینا ہے۔

<https://bankislami.com.pk/wp-content/uploads/2020/05/Bank-Account-IBAN-details-for-payment-of-Cash-Dividend.pdf>

پر دیکھنے کے لیے منج کر دینا ہے۔

سی ڈی ای شیئرز ڈیپارٹمنٹ، سی ڈی ای ہاؤس، 99، بلاک ٹی، انڈس ڈیم سٹی سٹیٹ۔ انڈس، عین شہرہ فیصل کراچی۔ 74400۔ سٹیٹ سٹیٹ سروسز 0800-23275 (ٹال فری) فون 92-21-34326053۔

شیئرز ہولڈرز اپنے منافع منقسمہ کی قیام منج کر دینا کے لیے شیئرز ڈیپارٹمنٹ (سی ڈی ای آف) پر دیکھ کر دینا ہے۔ <https://cap.cdcaaccess.com.pk> (سی ڈی ای آف) سے حاصل کر سکتے ہیں جو کہ سی ڈی ای کی قیام سے منج کر دینا ہے۔

محمد شعیب
سی ڈی ای
سی ڈی ای

کراچی
بتنہ 18 نومبر 2023

BankIslami Pakistan Limited (021)111-ISLAMI(111-475254)
www.bankislami.com.pk